
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/329/2017 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/198/2016 Rady Gminy Iwanowice z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia wymiaru tygodniowego obowiązku wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów 

i wicedyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminę. 

Działając na podstawie art.6 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189)Rada Gminy Iwanowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zapis w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach i placówkach, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych do następującego poziomu: 

a) 9 godzin tygodniowo dla dyrektora szkoły, w której został powołany wicedyrektor; 

b) 5 godzin tygodniowo dla dyrektora szkoły, w której nie został powołany wicedyrektor; 

c) 10 godzin tygodniowo dla dyrektora przedszkola. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XIX/198/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Rosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 5753


		2017-09-12T13:01:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




